Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2016г.                                                                                                                       № 166
О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веретейского сельского поселения, учитывая внесенные Законом Ярославской области от 09.06.2016г. № 42-з изменения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения № 157 от 12.11.2012г. следующие изменения:

1.1. в части 2.7.1 абзац 11 изложить в следующей редакции:
«- документы, подтверждающие наличие или отсутствие жилых помещений на праве собственности у гражданина и членов его семьи, документы, подтверждающие иные права гражданина и членов его семьи на жилые помещения, в случае, если право собственности и иные права на жилые помещения не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

1.2. в части 2.7.1 в абзаце 14 слова «Ярославской области» исключить;

1.3. в части 2.7.2 в абзаце 2 слова «, расположенные на территории Ярославской области» исключить.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения

              А.В. Копосов